数量

例 1

※こちらはお見積り依頼書です。発注書ではございませんので
ご理解を賜りますようお願い申し上げます。
こちらの用紙にご記載をいただき、ファックスにて受付後、
弊社よりお見積書を発行させていただきます。

※お支払いは銀行振り込み前払いのみです。

フリガナ フリガナ

〒

電話番号 FAX番号

※直送先が別途ございます場合には下記にご記入ください。 ※一部エアロパーツや、大型部品は個人宅様への直送はできません。

フリガナ フリガナ

〒

電話番号 FAX番号

ご質問等ございましたらご記入ください。

業者様専用　見積依頼書

型番 商品名 金額

株式会社シックスセンス
〒580-0014　大阪府松原市岡6－1－28

TEL：072－330-0001

83,600円(税込)

カラー

070ホワイトパール

社判

ご担当者様

会社名 ご担当者様

ご連絡先

FAX：０７２－３３０－００８０

ご連絡先

会社名

SET30avex004
30ヴェルファイア後期　Ｚグレード用

フロントフラップスポイラー　FRP製単色塗装済み

社判の押印が無い場合にはお見積りはできませんのでご注意ください。

	Sheet1